
Želetavská 1525/1 
140 92 Praha 4, Michle 
Tel:   00420-955961 
Fax:  00420-221159118 

 
  
 
 
V Praze dne  
 

PLATEBNÍ BANKOVNÍ ZÁRUKA 
č.  

 
    
Prodávající    
Kupující (náš klient)   
Kupní smlouva č.  ………… ze dne ……..na …………………….. 
 
 
Vážení, 
 
byli jsme naším klientem informováni o tom, že má být ve Váš prospěch poskytnuta platební 
bankovní záruka.   
 
Z příkazu našeho klienta přebíráme, my, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., tuto bankovní 
záruku a neodvolatelně se zavazujeme zaplatit Vám na Vámi uvedený účet částky až 
do celkové výše 
 

...... 
(slovy.......................................................00/100), 

 
a to bez zkoumání souvisejícího právního vztahu a bez jakýchkoliv námitek tohoto vztahu se 
týkajících. Výplatu provedeme bez zbytečného odkladu po obdržení Vaší první písemné 
výzvy, ve které prohlásíte, že jste našemu klientovi dodali zboží v souladu s kupní smlouvou 
č. … ze dne …. a že náš klient nesplnil své splatné platební závazky v souvislosti 
s dodávkou zboží, a to ve výši částky, kterou požadujete z bankovní záruky vyplatit.  
 
Tato bankovní záruka bude automaticky snížena o částku každé platby převedené Vám 
naším klientem prostřednictvím naší banky s odvolávkou na číslo této bankovní záruky nebo 
námi jako ručitelem.  
 
Tato bankovní záruka zaniká automaticky 
1. v den, kdy nám bude vrácen originál této záruční listiny, nebo 
2. v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých závazků z této 

bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 
3. vyplacením celé zaručené částky nebo 
4. nejpozději dnem ……… včetně, 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. Vaše případná výzva nám musí být 
doručena nejpozději v den zániku bankovní záruky, jak uvedeno výše. 
 
Každá Vaše výzva a/nebo prohlášení o zproštění závazků nám musí být doručeny osobně 
nebo kurýrní  službou nebo  doporučeně na adresu  UniCredit  Bank  Czech  Republic,  a.s., 
Želetavská 1525/1,  140 92 Praha 4, Michle s písemným potvrzením Vaší banky, že výzva 
a/nebo prohlášení o zproštění závazků byly podepsány osobami  oprávněnými jednat  Vaším 
jménem a že jejich podpisy na výzvě  a/nebo  prohlášení o zproštění závazků jsou pravé. 
 
 

 
 
 
 
 



Druhá strana platební bankovní záruky č. ….. 

Tato bankovní záruka je poskytnuta pouze ve Váš prospěch a práva z ní vyplývající mohou 
být převedena a pohledávky mohou být postoupeny ve prospěch třetí osoby jen s naším 
výslovným souhlasem. 
 
Tato bankovní záruka se řídí českým právem. 
 
S úctou, 
 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
 
 
 
V případě zaslání swiftem:  JE NUTNO U UKONČENÍ VYPUSTIT BOD 1 
 
 


